ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«АКСАЙСКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 56»

ПРИКАЗ

09.01.2023 № 1
г. Аксай

О назначении должностного лица,
ответственного за выполнение
мероприятий по обеспечению
антитеррористической защищённости

В соответствии с Федеральным законом 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в РФ», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от
15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях
обеспечения в ГБПОУ РО ПУ № 56 мероприятий по антитеррористической
защищённости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению
антитеррористической защищённости в ГБПОУ РО ПУ № 56 заместителя
директора по обеспечению безопасности - Козина Дмитрия Ивановича.

2. Назначить ответственным за осуществление эвакуации инвалидов и
иных маломобильных граждан в здании ГБПОУ РО ПУ № 56 при
чрезвычайных ситуациях заместителя директора по обеспечению
безопасности - Козина Дмитрия Ивановича.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Босова

С приказом ознакомлен И. Козин